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Români. 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşan! 

CF: 3372882 

11854 / PMB/18.0S.2017 

Secretariat Comisie evaluare 

ANUNT 

Rezultatele evaluarii si selectiei proiectelor privind acordarea finantarilor 
nerambursabile de la bugetul local, in baza Legii 350/2005, pentru anul 2017 

In urma finalizarii sesiunii de evaluare si selectie a proiectelor in vederea obtinerii finantarii 

nerambursabile de la bugetul local pentru anul 2017 si a solutionarii contestatiilor depuse, in conformitate cu 

procesele verbale nr. 11318/11.05.2017 şi nr. 11668/16.05.2017, prezentam rezultatele finale ale selectiei: 

N,. Solicitant finantare Titlu proiect 

ert. 

Domeniul Sportiv 

Asociatia Fotbal Club Dezvoltarea fotbalului de performanta in 

Botosani 

2 Club Sportiv Dao 

Botosani 

3 Club Sportiv Real 

Taekwondo Team 

Botosani 

4 Asociatia Judeteana de 

Lupte Botosani 

5 Asociatia Clubul Triumf 

Botosani 

6 Asociatia Judeteana 

Sportul pentru Toti 

Botosani 

7 Asociatia Judeteana 

Tenis de masa 

8 Asociatia "Revita" 

Botosani 

9 Auto Racing Club 

Botosani 

10 Club Sportiv Airsolt 

Botosani 

11 Asociatia AVANTI 

Municipiul Botosani 

Qwan ki do - Activitati sportive in anul 2017 

Taekwondo wtf- o minte sanatoasa intr-un 

corp sanatos 

Camionatul National de Lupte pe plaja 

Volei-Clubul Triumf 

Sportul pentru toti, un drept al fiecarui 

cetatean 

Dezvoltarea tenisului de masa de 

performanta pentru copii si juniori in 

municipiul Botosani. Pregatirea si 

participarea la concursuri nationale 

Sport Pentru oase sanatoase 

Sport si performanta la Campionatul 

National de Raliuri 2017 

Tabara militara .Alrsoft" Botosani 

Sportul schimba destine 

Total finantare domenîul sportiv 

Finantare 

solicitata 

(Iei) 

Pun 

etaj 

obtl 

nul 

Finantare 

aprobata 

(Iei) 

1.099.800 

53.950,5 

76 

88 

835.848 

47.476 
I 

118.305 77 91.095 

31.356 67 21.009 

19.170 94 18.020 

30.600 78 23.868 

6.300 94 5.922 

18.454,5 65 11.995 

30.630 72 22.054 

19.100 89 17.000 

5.100 

1.432.736 

98 5.000 

1.099.287 
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r.r:. 

Domeniile cultural, educatie civica, social si protectia mediului 

Asociatia culturala VIS DE 10.705,5
Botosaniul Muzical 

ARTIST 

13 

14 

15 

16 

Asociatia Culturala 

"Amfiteatru 2006" 

Asociatia Scoala de 

Cooperatie "SCOOP" 

Botosani 

Fundatia Judeteana pentru 

Tineret 

Asociatia BUZZ MEDiA 

Actori tineri intr-un teatru centenar 

Merita sa asteplil 

Poti ascunde, dar Nu poti nega, editia a 111

a 

Festivalul-concurs de jurnalism pentru copii 

si adolescenti "Botosani-orasul meu drag" 

28.390,50 

6.055 

22.590 

7.522,5 

89 

89 

80 

90 

25.551,45 

5.449,50 

20.331 

7.146,38 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Asociatia Judeteana a 

Profesorilor de Limba 

Romana 

Asociatia Culturala GEEA 

Societatea Culturala 

"Steaua Nordului" 

Asociatia Papucul 

Doamnei 

Asociatia de Dezvoltare 

Comunitara Zona 

Metropolitana 

Casa de Cultura a 

Sindicatelor "Nicolae 

Iorga" 

Asociatia Culturala Pro 

Urban 

Asociatia Educatori 

creativi, copii inventivi 

Societatea Nationala de 

I Cruce Rosie-Filiala 

Botosani 

Asociatia CUlTUR EST 

Festivalul National de Poezie si Proza 

"Mihai Eminescu" I editia a VI-a 

Premiile eminescu-Teiul de aur si Telul de 

argint 

Steaua Norduiui 

Si gestul tau conteaza, editia XI 

Botosani - fereastra catre lume 

Festivalul Micul Print 

La pas prin istoria orasului, editia a II-a 

Botosani, orasul copilariei mele 

Incluziune sociala pentru copii si tineri 

proveniti din comunitati social

dezavantajate, prin CENTRUL 

COMUNITAR DE ZI BOTOSANI 

Prima expozitie a Muzeului Vietii cotidiene 

in comunism 

16.000 

36.668 

15.640 

14.773,11 

14.420 

6.000 

14.220 

7.091,2 

16.800 

30.600 

101 

83 

88 

82 

80 

88 

85 

96 

98 

87 

16.000 

33.001,20 

14.076 

13.295,80 

12.978 

5.400 

12.798 

6.807,56 

15.960 

27.540 

27 Asociatia Orizonturi Noi Inlaturarea barierelor prin invatare continua 20.280 86 18.252 

"Orizonturi Noi"- curs operare calculatoare 

cu tehnologie asistiva pentru persoane cu 

deficiente vizuale 

28 Asociatia Parintilor Copiilor Fata nevazuta a autismului 11.200 90 10.640 

cu Autism Botosani 
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29 Asociatia Judeteana a 

Organizatorilor de 

Evenimentedin judetul 

Botosani 

30 SocietateaCultural-

Artistica ARLECHIN 

31 Asociatia Nevazatorilor 

Botosani 

Festivalul National de Muzica Folk "Seri 

Melancolice Eminesciene", editia VIII-a, 

Botosani, 26 mai-31 iulie 2017 

Festivaiul National de Interpretare si 

Creatie "TinereSperante", editiaXXV-a 

Scrierea Braille, punte spre cunoastere si 

spre lumea artistica 

Total finantare domeniile cultura, social, protectia mediului si educatie 

civica 

2 . Necalificarea a 6 proiecte: 

{'r:o 

22.500 80 20.250 

14.400 87 12.960 

10.760 93 10.222 

359.195,31 298.293,84 

Nr. 

crt. 

Solicitant finantare 

Asociatia Brilliant Taekwondo Botosani 

Situatie proiect 

Respins in faza administrativa 1 

2 Asociatia Sportiva Ecologistul Botosani Respins in faza administrativa 

3 Club Sportiv Dante Botosani Respins in faza administrativa 

4 Asociatia Club Sportiv Magnum Botosani Respins in faza administrativa 

5 Fundatia Nicoara Respins in faza administrativa 

6 Asociatia Culturata Poezia Muzicii Respins in faza administrativa 

Comisia de evaluare si selectie: 

1. Viceprimar - ANDREI COSMIN IONUT, presedinte comisie "" 0. 
2. Consilier local - VICOL DANIELA, membru ~ . 

3. Consilier local - DIACONU SILVIA cARMEjmbru ~ 
4. Consilier local - MAFTEI LAURENTIU, membru ~ 
5. Consilier local- LUPASCU CATALINA CAM ELIA, membru 

6. Consiiier local- OCTAV PAUL, membru 

7. Functionar public -IULIAN CIUBOTARU, ~ 

Intocmit, 
Secretar Comisie 

Danieia ASTEFANOAEI 

~ 
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